
ZARZĄDZENIE Nr 25/2023 

WÓJTA GMINY ZBUCZYN 

z dnia 3 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Zbuczyn. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Zbuczyn, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 72/2021 Wójta Gminy Zbuczyn z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Zbuczyn, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 15 po punkcie 79 dodaje się punkty 80-84 w następującym brzmieniu: 

„80) prowadzenie spraw w zakresie współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 

w szczególności: 

a) przygotowywanie i przeprowadzanie otwartych konkursów ofert na 

realizację zadań publicznych określonych w ustawie o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, 

b) udzielanie dotacji w trybie tzw. „małych grantów”, 

c) przygotowywanie umów dotacyjnych, 

d) przygotowywanie i realizowanie planów kontroli finansowych 

realizowanych zadań publicznych, 

e) przeprowadzanie doraźnych kontroli merytorycznych w trakcie realizacji 

dotowanych projektów, 

f) dokonywanie rozliczeń zadań publicznych zleconych organizacjom 

pozarządowym w otwartych konkursach ofert i w trybie „małych grantów”, 

g) prowadzenie zadań w ramach inicjatywy lokalnej, 



h) wspieranie nieodpłatnie organizacji pozarządowych w ich działalności 

poprzez informowanie, edukację oraz udostępnianie bazy lokalowo-

technicznej; 

81) opracowywanie projektów lokalnych aktów prawnych dotyczących 

współpracy z organizacjami pozarządowymi, w szczególności projektów 

programu współpracy Gminy Zbuczyn z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego; 

82) opracowywanie sprawozdań z realizacji współpracy Gminy Zbuczyn  

z organizacjami pozarządowymi; 

83) prowadzenie spraw związanych z przygotowaniem decyzji na organizację 

imprez masowych; 

84) wykonywanie czynności administracyjnych z zakresu zbiórek publicznych  

i zgromadzeń.”, 

2) w § 19: 

a) skreśla się punkty 18, 19, 20, 22 i 23, 

b) punkt 21 otrzymuje numer 18, punkty od numeru 24 do nr 30 otrzymują 

odpowiednio numery od 19 do 25; 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt 

/ - / 

Hubert Pasiak 
 


